
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Luxusní vily s bazénem a panoramatickým výhledem
na moře

S
o
l
d

Referenční číslo GC20500
Země Chorvatsko

Region Makarská

Město Makarská
Typ nemovitosti Dům/Vila

Velikost 200 m2 - 216 m2

Cena
900.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2023/11/snimka-zaslona-388-1024x571.png
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Proč tato nemovitost

Panoramatické výhledy na moře a přilehlé ostrovy.
Soukromí a klid díky uzavřené komunitě.
5 minut jízdy od pláže.
Terasy v každém patře.
Bazén s venkovním krbem.
Možnost nainstalovat vířivku na střešní terasu.
Navrženo podle nejvyšších standardů.
Podlahové topení.
Klimatizace a elektrické rolety.
V blízkosti najdete spoustu restaurací, obchodů i kaváren.
Mezinárodní letiště ve Splitu leží hodinu a 15 minut od resortu.

O nemovitosti

Čtyři vily každá s vlastním bazénem a několika terasami nabídnou budoucímu
majiteli nerušené soukromý a klid. Nejvyšší standardy a malebné
panoramatické výhledy vytvářejí z těchto moderních vil skutečně jedinečnou
oázu pohody. Vyvýšená poloha pouze pár minut jízdy od průzračného moře ale i
centra zábavy v Makarské zajišťuje vilám nekončící zážitky ať už ve vodě nebo
na souši. Mezinárodní letiště ve Splitu leží pouze hodinu a 15 minut od resortu!

Umístění

Vily se nachází v klidné uzavřené komunitě v horní části Makarské, pouze 5
minut jízdy od malebné pláže. Okolí nabídne veškerou občanskou vybavenost
včetně restaurací, barů, a obchodů. Přístav vybízející k objevování přilehlých

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

ostrovů je vzdálený pouze 7 minut jízdy. Mezinárodní letiště ve Splitu leží
hodinu a 15 minut od resortu.

Makarska je malé přímořské město na Makarské riviéře, která se táhne od
Splitu až po Dubrovník. Makarska patří k nejkrásnějším destinacím v Dalmácii.
Pro riviéru je charakteristické impozantní pohoří Biokovo, nádherná příroda a
čisté pláže s pozvolným přístupem do moře. Prozkoumejte v Makarské její
malebný přístav, oblázkové pláže a restaurace s výhledem na moře, kde se
podávají čerstvé mořské plody a tradiční dalmatská jídla. Na nedotčené pláže,
jako je Nugal, a na krásné ostrovy Brač a Hvar se dostanete během několika
minut.

Vily na prodej

Čtyři vily každá se 4 ložnicemi, 3 koupelnami, a vlastním bazénem.

Základní fakta

Počet jednotek: 4
Dokončení: prosinec 2023
Vybavení resortu: terasa, bazén s venkovním krbem
Garáž/parkování: ano
Vzdálenost k moři: 5 minut jízdy od pláže
Výhled na moře: ano
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

https://rellox.cz/nemovitosti-na-makarske-riviere
https://relox.cz
https://relox.cz

